[image: image1.jpg]FREREHINS AR e

ERihE (2014) 9 &

KTITRE 2014 BT RAF LR “REZ2”
PII%E 1 Bl B8 A

B HIBRK:

N AL TR NS, T AR T U HRE
WREX, RERRAESLER, BRI LRS LN RIFY
W, AT R TRE R4 R, & RIS 44 F & 2014
P AERTHRARE X B FhEYES. AAAEmT.

—. EHOe |

SUREZE, FREBEZK

—. WEZE

100 4 .

=. TR

KK “REZE" 5F#FALUTHE, GEEFRRH
k.

(—) RBHE, REEK, RLTE, GLTH, AHR
Sty 3 4 LA P X

粤职协函〔2016〕10号
关于广东省技工院校名班主任培养工程（第二阶段）开班的通知

各有关技工院校：

根据《关于开展我省技工院校名班主任培养的通知》（粤职协函〔2015〕18号文）精神，省职协决定举办广东省技工院校名班主任培养首届培训班（第二阶段），现将有关事项通知如下：

一、培训对象

    各校根据条件推荐参加名班主任培养的教师名单（见附件1）；

二、时间

2016年4月19至22日，19日下午5：30前报到。

三、地点

报到地点：清远盛兴酒店一楼大堂（清远市清城区清远大道西荷兴广场）
培训地点：清远盛兴酒店
四、培训内容

    进行本班第二阶段“班主任专业技能提升”学习。具体课程安排详见附件3。

五、培训费用

1800元/人（含培训费、食宿费、资料费等）。交通费用自理。

请于4月12日前通过转帐、支票或现金支付形式交省职协。

汇款名称：广东省职业培训和技工教育协会

开户银行：广州市建行北较场支行

账    号：44001400113050034231（请注明此款用途）
六、联系方式

    联 系 人：林冬花

    联系电话：020-83546289、83565124
    传    真：020-83565124

附件：1. 名班主任培养教师名单
2. 专家简介

3. 技工院校名班主任培养工程首届培训班（第二阶段）培训课程表
          4. 报名回执表
[image: image2.jpg]P RE RN T R 255 A

广东省职业培训和技工教育协会秘书处
二〇一六年三月二十三日
附件1

名班主任培养教师名单
	序号
	工作单位
	姓名
	备注

	1
	梅州市交通技工学校
	叶秋苑

	2
	肇庆公路技工学校
	田莉芸

	3
	广东省核工业华南高级技工学校
	郑泽林

	4

	肖  琳

	5
	深圳技师学院
	陈国涛

	6

	江  淑

	7
	湛江市技师学院
	彭小琼

	8

	陈思敏

	9

	黄世东

	10
	广东省工商高级技工学校
	胡连刚

	11

	张一曼

	12
	阳江技师学院
	黄文珍

	13

	段湘湘

	14
	广东省南华技工学校（英德职校）
	邓导平

	15
	东莞联合高级技工学校
	曹 林

	16

	黄昭日

	17
	广东省台山市技工学校
	刘志峰

	18
	广东省海洋工程技工学校
	张哲颖

	19
	佛山市顺德区技工学校
	黄  伟

	20
	广州南华工贸技工学校
	谢文欢

	21
	中国人民解放军第四八零四工厂
职业技术学校
	何小棠

	22

	王广华

	23
	广州黄埔造船厂技工学校
	赵立杰

	24
	广东省电子信息技工学校
	李  慧

	25

	郭春蓉

	26
	广州造船厂技工学校
	杨建华

	27
	东莞市技师学院
	张  雷

	28

	管  昱

	29
	茂名技师学院
	谢炎均

	30

	曾志锋

	31
	河源技师学院
	陈伟宁

	32

	杨林娟

	33
	广东省电子商务技师学院
	张小娃

	34

	黄晓珊

	35
	广州市交通技师学院
	游秋红

	36

	冯莉群

	37
	珠海市技师学院
	姜海群

	38

	高  凯

	39
	广东岭南现代高级技工学校
	袁恒清

	40
	佛山市南海技师学院
	夏伟亮

	41

	丁小芳

	42
	广州市机电技师学院
	敖艳芳

	43

	胡  静

	44
	清远市技师学院
	张莉华

	45

	黄建华

	46
	广东省工业高级技工学校
	刘  新

	47

	邓寿丽

	48
	中山市技师学院
	郑咏梅

	49

	王  婷

	50

	高菊梅

	51
	广州城建技工学校
	汤锦伟

	52
	广州市公用事业高级技工学校
	黄伟强

	53

	许淑萍

	54
	广东省国防科技高级技工学校
	黄桂婷

	55

	吴晓帆

	56
	广东省粤东高级技工学校
	唐凤玲

	57

	王晓璇

	58

	李晓耘

	59
	广州市轻工高级技工学校
	廖毅鸣

	60

	张  婷

	61
	广东省高新技术技工学校
	罗鸿群

	62
	深圳市科迪技工学校
	靳亚茹

	63

	黄榕

	64
	广州市工贸技师学院
	周文轩

	65

	刘小雄

	66
	广东省轻工业高级技工学校
	洪家乐

	67

	王鸿雁

	68
	广东省南方技师学院
	彭利华

	69

	张炽荣

	70
	广东省高级技工学校
	柯文远

	71

	邓  瑜

	72
	佛山市高明区技工学校
	钟美珍

	73

	张英梅

	74
	广州市技师学院
	王国强

	75

	吴慧婷

	76
	从化市技工学校
	吴  轩

	77
	广东省机械高级技工学校
	黄  沙

	78

	梁海花

	79
	兴宁市技工学校
	曾文利

	80
	广东省粤东商贸技工学校
	何志朋

	81
	茂名市高级技工学校
	梁永海

	82

	林绿凤

	83
	梅州市技师学院
	陈彩英

	84

	曾晓莹

	85
	广东省交通运输技师学院
	李佳芸

	86

	张晓霞

	87
	韶关市第二技师学院
	华柏江

	88
	潮州市高级技工学校
	徐汉文

	89
	汕尾市技工学校
	方毅飞

	90
	肇庆市技师学院
	潘瑞真

	91

	崔作庆

	92
	汕头市高级技工学校
	蔡惜芸

	93

	陈晔妮

	94
	韶关市机电技工学校
	方  莉

	95
	惠州市惠城区技工学校
	童耀林

	96
	粤北技工学校
	郑  鹏

	97
	韶关市技师学院
	任  卓

	98

	李树清

	99
	惠州市技师学院
	张  扬

	100

	罗丽芬

	101
	广州市白云工商技师学院
	康  鸿

	102

	帅  君

	103
	江门市技师学院
	杨  茸

	104
	佛山市桂城技工学校
	李  琼

	105
	广东省城市建设技师学院
	张煜

	106

	文敬德

附件2
专家简介
涂俊礼，从事德育教学与研究20年，开设《跟着涂涂学带班》专栏，创建“涂涂老师德育工作室”，面对职教同仁线上视频讲座，面向全国院校开展线下巡回报告，撰写《爱的智慧·班主任管理礼记》。被誉为“来自一线，最接地气的德育专家”。先后被中共郑州市委、市政府命名为“郑州市专业技术拔尖人才”、河南省教育厅认定为“河南省中等职业教育骨干教师”等称号。讲座课题：《跟着涂涂学带班之班主任履新亮剑六式》、《跟着涂涂学带班之磨合期的较量》、《校园突发事件处理艺术》等。
李作专，广东省机械技师学院副院长，分管学院学生管理工作，高级讲师、硕士研究生。广东省班主任专业委员会副主任，广东省技工院校教研会文艺中心组组长。

江为彬，高级讲师，职业指导师，佛山市高明区技工学校副校长、广东省技工院校班主任专业委员会副主任、广东省技工院校班主任岗位培训讲师团讲师。多次受邀到全省的技工院校开展班主任岗位培训专题讲座。主持和参与多项课题研究，参与全国技工院校十二五规划（高级工）教材编写。曾被评为市优秀教师，市先进教育工作者，先进德育工作者等称号。
附件3
技工院校名班主任培养工程首届培训班（第二阶段）课程表
上课时间：上午8：30至11:30     下午2:30-5:30
	授课时间
	授课内容
	授课教师
	授课地点
	备注

	2016-4-19

15：00-17：30
	报到

	2016-4-20
	上午
	班级文化建设---社团活动对班级凝聚力的有效提升
	李作专
	三楼御福殿

	下午
	交流学习清远市技师学院社团活动课
	清远市技师学院
	清远市技师学院

	2016-4-21
	上午
	危机处理策略与技巧
	江为彬
	三楼御福殿

	下午
	以组为单位，对两位专家的课进行讨论以及分享班主任工作心得体会
	讨论分享

	2016-4-22
	上午
	班主任履新亮剑六式
	涂俊礼

	下午
	返程

附件4
报名回执表
	单位名称
（发票抬头）

	联 系 人

	联系电话

	E-mail或QQ

	参 加 培 养 对 象

	姓 名
	性别
	职务
	手  机
	电子邮箱
	备注

注：1. 请将此表（可复制）于4月12日前传真或E-mial至省职协。

2. 传真：020-83565124         E-mial：gdyjzx2005@126.com
1
-8-